
Coupe DES MAITRES - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 11.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KERNANET, Marceau HARDELOT 0,8 72 72

2 --- PAUL, Frederic ARRAS 3,5 74 74

3 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 8,1 76 76

4 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,2 77 77

5 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,6 79 79

6 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 79 79

7 --- VERLEYE, Guillaume HARDELOT 3,5 80 80

8 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,2 84 84

9 --- AYE, Franck HARDELOT 10,8 84 84

10 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,5 85 85

11 --- DHERS, Henri BONDUES 7,6 87 87

12 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,5 87 87

13 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,5 88 88

14 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,6 89 89

15 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,5 92 92

16 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,0 92 92

17 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 93 93

18 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 6,2 95 95

19 --- DEROME, Quentin WIMEREUX 7,5 96 96
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,9 81 81

2 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 10,1 81 81

3 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,1 86 86

4 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,4 87 87

5 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 8,0 89 89

6 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,4 90 90

7 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15,6 93 93

8 --- HILBERT, Laure 17,4 94 94

9 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 15,7 94 94

10 --- MAITRE, Florence PARIS VAL D'EUROPE 15,1 96 96

11 --- MARTINOT, Lise HARDELOT 13,7 96 96

12 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 16,3 101 101
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Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREAU, Caroline HARDELOT 10,1 68 68

2 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,4 70 70

3 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,9 72 72

4 --- HILBERT, Laure 17,4 73 73

5 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15,6 74 74

6 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,1 74 74

7 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 15,7 75 75

8 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,4 77 77

9 --- MAITRE, Florence PARIS VAL D'EUROPE 15,1 78 78

10 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 8,0 78 78

11 --- MARTINOT, Lise HARDELOT 13,7 79 79

12 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 16,3 81 81
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAURAIN, Cyril HARDELOT 8,1 66 66

2 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,2 69 69

3 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,6 70 70

4 --- PAUL, Frederic ARRAS 3,5 70 70

5 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,2 70 70

6 --- KERNANET, Marceau HARDELOT 0,8 71 71

7 --- AYE, Franck HARDELOT 10,8 71 71

8 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 75 75

9 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,5 75 75

10 --- VERLEYE, Guillaume HARDELOT 3,5 76 76

11 --- DHERS, Henri BONDUES 7,6 78 78

12 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,5 78 78

13 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,5 78 78

14 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,6 78 78

15 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,5 79 79

16 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,0 79 79

17 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 79 79

18 --- DEROME, Quentin WIMEREUX 7,5 87 87

19 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 6,2 87 87
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 IBLED, Marie BRIGODE 22,1 33 33

2 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,3 31 31

3 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,7 30 30

4 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 19,6 30 30

5 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,3 29 29

6 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,5 27 27

7 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 20,5 25 25

8 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,4 24 24

9 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 24,7 22 22
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GILLIARD, Louis HARDELOT 25,8 45 45

2 --- BASSEMENT, Loic WIMEREUX 15,4 39 39

3 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 13,6 38 38

4 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 14,6 38 38

5 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 12,8 38 38

6 --- CHARLET, Henri HARDELOT 19,0 38 38

7 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,8 37 37

8 --- MARX, Arthur LE TOUQUET 15,2 37 37

9 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,0 37 37

10 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 19,7 36 36

11 --- BARRY, Yannick WIMEREUX 18,2 35 35

12 --- DROIT, Gregory HARDELOT 15,2 34 34

13 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,9 34 34

14 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 19,1 34 34

15 --- LUCAS, Pierre HARDELOT 14,3 32 32

16 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,7 32 32

17 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 16,7 31 31

18 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,5 31 31

19 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,9 30 30

20 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 12,5 30 30

21 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 18,8 30 30

22 --- DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 25,8 29 29

23 --- DUCATTEAU, Thomas HARDELOT 14,3 29 29

24 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,3 28 28

25 --- BEN DLALA, Brahim ST FRANCOIS 16,7 28 28

26 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 16,2 26 26

27 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 17,7 25 25

28 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,4 25 25

29 --- MARTIN, Jean-Marc HARDELOT 20,5 23 23

30 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,1 21 21

31 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 24,1 21 21

32 --- DUCATTEAU, César HAUTS-DE-FRANCE 20,9 17 17
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Mixte | Stableford - Net / Round  / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEROY, Laure HARDELOT 29,2 36 36

2 --- BRUN, Frederic HARDELOT 27,2 35 35

3 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 27,2 34 34

4 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,7 27 27

5 --- AYE, Annie HARDELOT 27,4 26 26

6 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 29,5 26 26

7 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 30,0 25 25

8 --- GENTILE, Hubert HARDELOT 29,6 25 25

9 --- VIELLARD, Benoit AIX LES BAINS 29,7 25 25

10 --- BRUN, Chantal HARDELOT 31,0 24 24

11 --- DUCATTEAU, Andre HARDELOT 34,1 23 23

12 --- DROIT, Ibtissam HARDELOT 34,1 20 20

13 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 27,1 19 19

14 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,8 16 16
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Total :  117 joueurs


